PROGRAMM AB 12:00 UHR
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Hier gelangt Ihr zum durchgangigen Programm.

Zeit

12:00 -
12:30

12:00 -
12:30

12:00 -
12:30

12:00 -
12:45

12:15 -
12:45

12:00 -
12:30

12:00 -
12:30

12:15 -
13:45

12:15 -
13:45

12:15 -
15:00

20-05-24

Veranstaltung

Informationsveranstaltung tber die die
Studienmdglichkeiten im Fachbereich
Informatik und Medien

Schnuppervorlesung ,,SEND MORE MONEY:

Wie man mit Rechenpower Ratsel knackt

Escape Room

App-Entwicklung ,,Hau den Maulwurf*

Schnuppervorlesung ,,Spielereien mit der
Unendlichkeit*

Vorstellung der Studiengange
Elektromobilitat und Ingenieur-
wissenschaften

Schnuppersprachkurse: Turkisch

Einfach mal reinschauen, die Turen sind
offen: Vorlesung Konstruktion, 2. Sem.,
Bachelor-Studiengang Maschinenbau

Einfach mal reinschauen, die Turen sind
offen: Vorlesung Apparatebau, 6. Sem.,
Bachelor-Studiengang Maschinenbau
(Energie- und Verfahrenstechnik)

Einfach mal reinschauen, die Turen sind
offen: Vorlesung und Ubung SAP fur
Wirtschaftsingenieure, 6. Sem., Bachelor-
Studiengang Wirtschaftsingenieurwesen

1/1

Ort Referent:in

FBI / Haus C, Prof. Dr. Georg
Raum C.3.03 Merz

FBI/HausC, o ¢ b, Raltasar
Raum Trancon Widemann
C.0.09b

Prof. Dr. André
Nitze und
Studierende

Campus Haus
A

FBI / Haus C, .. .
Raum C.1.23 Michael Dick

FBI / Haus C, Prof. Dr. Duc Khiem
Raum C.0.08 Huynh

FBT / Haus
D, Horsaal
D.1.23

Prof. Thamm

Zentrum fur
Internationales und
Sprachen

Campus Haus
A

FBT / Haus
D, Raum
D.2.12

Herr Rotsch

FBT / Haus
D, Raum
D.2.17

Herr Niemann

FBT / Haus
D, Raum
D.1.02

Herr Kollwitz
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